Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

 DECRETO 1.345/2015.

Ementa: Determina plantão das farmácias

e drogarias no município de Siqueira

Campos para o ano de 2016.

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e ainda amparado no art. 196, § 4º da Lei Complementar nº.

491/2010,

DECRETA:

Art. 1º - Fica determinado o Plantão das farmácias e drogarias no município de Siqueira

Campos, para o período de 01 a 31/12/2016, de conformidade com o anexo I deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Siqueira Campos, 27 de novembro de 2015.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal

         Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

ANEXO I

DATA FARMÁCIA ENDEREÇO TELEFONE HORARIO

27 de dezembro/15, 01 e 02 de
janeiro/16 CASTRO FARMA Rua Marechal Deodoro, 1415 3571 - 3319 Das 08:00 às 22:00 Horas

03 e 09 de janeiro/16 FARMA TOTAL Rua Benjamim Constant, 1753 3571 - 3715 Das 08:00 às 22:00 Horas

10 e 16 de janeiro/16 VITAL FARMA Rua Nossa Senhora de Fatima, 1419 9987 - 5743 Das 08:00 às 22:00 Horas

17 e 23 de janeiro/16 FARMACIA SANTA RITA DE CASSIA Rua Nossa Senhora de Fatima, 1486 3571 - 1786 Das 08:00 às 22:00 Horas

24 e 30 de janeiro/16 FARMÁCIA DO TIÃOZINHO Rua Rio Grande do Sul, 1681 3571 - 1179 Das 08:00 às 22:00 Horas

31 de janeiro/16 e 06 de
fevereiro/16 SAÚDE FARMA Rua Rio Grande do Sul, 1505 3571 - 2000 Das 08:00 às 22:00 Horas

07, 09 e 13 de fevereiro/16 FARMÁCIA BOM JESUS Rua Benjamim Constant, 1781 3571 - 1541 Das 08:00 às 22:00 Horas

14 e 20 de fevereiro/16 FARMÁCIA DO TRABALHADOR Rua Quintino Bocaiuva, 1655 3571 - 4229 Das 08:00 às 22:00 Horas

21 e 27 de fevereiro/16 FARMÁCIA SANTA TEREZINHA Rua Marechal Deodoro, 1937 3571 - 2031 Das 08:00 às 22:00 Horas

28 de fevereiro/16 e 05 de
março/16 FORTE FARMA Rua Marechal Deodoro, 1244 3571 - 3240 Das 08:00 às 22:00 Horas

06 e 12 de março/16 CASTRO FARMA Rua Marechal Deodoro, 1415 3571 - 3319 Das 08:00 às 22:00 Horas

13 e 19 de março/16 FARMA TOTAL Rua Benjamim Constant, 1753 3571 - 3715 Das 08:00 às 22:00 Horas

20, 25 e 26 de março/16 VITAL FARMA Rua Nossa Senhora de Fatima, 1419 9987 - 5743 Das 08:00 às 22:00 Horas

27 de março/16 e 02 de abril/16 FARMACIA SANTA RITA DE CASSIA Rua Nossa Senhora de Fatima, 1486 3571 - 1786 Das 08:00 às 22:00 Horas

03 e 09 de abril/16 FARMÁCIA DO TIÃOZINHO Rua Rio Grande do Sul, 1681 3571 - 1179 Das 08:00 às 22:00 Horas

10 e 16 de abril/16 SAÚDE FARMA Rua Rio Grande do Sul, 1505 3571 - 2000 Das 08:00 às 22:00 Horas

17, 21 e 23 de abril/16 FARMÁCIA BOM JESUS Rua Benjamim Constant, 1781 3571 - 1541 Das 08:00 às 22:00 Horas

24 e 30 de abril/16 FARMÁCIA DO TRABALHADOR Rua Quintino Bocaiuva, 1655 3571 - 4229 Das 08:00 às 22:00 Horas

01 e 07 de maio/16 FARMÁCIA SANTA TEREZINHA Rua Marechal Deodoro, 1937 3571 - 2031 Das 08:00 às 22:00 Horas

08 e 14 de maio/16 FORTE FARMA Rua Marechal Deodoro, 1244 3571 - 3240 Das 08:00 às 22:00 Horas

15 e 21 de maio/16 CASTRO FARMA Rua Marechal Deodoro, 1415 3571 - 3319 Das 08:00 às 22:00 Horas

22, 26 e 28 de maio/16 FARMA TOTAL Rua Benjamim Constant, 1753 3571 - 3715 Das 08:00 às 22:00 Horas

         Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

29 de maio/16 e 04 de junho/16 VITAL FARMA Rua Nossa Senhora de Fatima, 1419 9987 - 5743 Das 08:00 às 22:00 Horas

05 e 11 de junho/16 FARMACIA SANTA RITA DE CASSIA Rua Nossa Senhora de Fatima, 1486 3571 - 1786 Das 08:00 às 22:00 Horas

12 e 18 de junho/16 FARMÁCIA DO TIÃOZINHO Rua Rio Grande do Sul, 1681 3571 - 1179 Das 08:00 às 22:00 Horas

19 e 25 de julho/16 SAÚDE FARMA Rua Rio Grande do Sul, 1505 3571 - 2000 Das 08:00 às 22:00 Horas

26 de junho/16 e 02 de julho/16 FARMÁCIA BOM JESUS Rua Benjamim Constant, 1781 3571 - 1541 Das 08:00 às 22:00 Horas

03 e 09 de julho/16  FARMÁCIA DO TRABALHADOR Rua Quintino Bocaiuva, 1655 3571 - 4229 Das 08:00 às 22:00 Horas

10 e 16 de julho/16 FARMÁCIA SANTA TEREZINHA Rua Marechal Deodoro, 1937 3571 - 2031 Das 08:00 às 22:00 Horas

17 e 23 de julho/16 FORTE FARMA Rua Marechal Deodoro, 1244 3571 - 3240 Das 08:00 às 22:00 Horas

24 e 30 de julho/16 CASTRO FARMA Rua Marechal Deodoro, 1415 3571 - 3319 Das 08:00 às 22:00 Horas

31 de julho/16 e 06 de agosto/16 FARMA TOTAL Rua Benjamim Constant, 1753 3571 - 3715 Das 08:00 às 22:00 Horas

07 e 13 de agosto/16 VITAL FARMA Rua Nossa Senhora de Fatima, 1419 9987 - 5743 Das 08:00 às 22:00 Horas

14 e 20 de agosto/16 FARMACIA SANTA RITA DE CASSIA Rua Nossa Senhora de Fatima, 1486 3571 - 1786 Das 08:00 às 22:00 Horas

21 e 27 de agosto/16 FARMÁCIA DO TIÃOZINHO Rua Rio Grande do Sul, 1681 3571 - 1179 Das 08:00 às 22:00 Horas

28 de agosto/16 e 03 de
setembro/16 SAÚDE FARMA Rua Rio Grande do Sul, 1505 3571 - 2000 Das 08:00 às 22:00 Horas

04, 07 e 10 de setembro/16 FARMÁCIA BOM JESUS Rua Benjamim Constant, 1781 3571 - 4347 Das 08:00 às 22:00 Horas

11 e 17 de setembro/16 FARMÁCIA DO TRABALHADOR Rua Quintino Bocaiuva, 1655 3571 - 1541 Das 08:00 às 22:00 Horas

18 e 24 de setembro/16 FARMÁCIA SANTA TEREZINHA Rua Marechal Deodoro, 1937 3571 - 4229 Das 08:00 às 22:00 Horas

25 de setembro/16 e 01 de
outubro/16 FORTE FARMA Rua Marechal Deodoro, 1244 3571 - 2031 Das 08:00 às 22:00 Horas

02 e 08 de outubro/16 CASTRO FARMA Rua Marechal Deodoro, 1415 3571 - 3240 Das 08:00 às 22:00 Horas

09, 12 e 15 de outubro/16 FARMA TOTAL Rua Benjamim Constant, 1753 3571 - 3319 Das 08:00 às 22:00 Horas

16 e 22 de outubro/16 VITAL FARMA Rua Nossa Senhora de Fatima, 1419 3571 - 3715 Das 08:00 às 22:00 Horas

23 e 29 de outubro/16 FARMACIA SANTA RITA DE CASSIA Rua Nossa Senhora de Fatima, 1486 9987 - 5743 Das 08:00 às 22:00 Horas

30 de outubro/16, 02 e 05 de
novembro/16  FARMÁCIA DO TIÃOZINHO Rua Rio Grande do Sul, 1681 3571 - 1179 Das 08:00 às 22:00 Horas

06 e 12 de novembro/16 SAÚDE FARMA Rua Rio Grande do Sul, 1505 3571 - 2000 Das 08:00 às 22:00 Horas

13, 15 e 19 de novembro/16 FARMÁCIA BOM JESUS Rua Benjamim Constant, 1781 3571 - 1541 Das 08:00 às 22:00 Horas

         Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

20 e 26 de novembro/16 FARMÁCIA DO TRABALHADOR Rua Quintino Bocaiuva, 1655 3571 - 4229 Das 08:00 às 22:00 Horas

27 de novembro/16 e 03 de
dezembro/16 FARMÁCIA SANTA TEREZINHA Rua Marechal Deodoro, 1937 3571 - 2031 Das 08:00 às 22:00 Horas

04 e 10 de dezembro/16 FORTE FARMA Rua Marechal Deodoro, 1244 3571 - 3240 Das 08:00 às 22:00 Horas

11 e 17 de dezembro/16 CASTRO FARMA Rua Marechal Deodoro, 1415 3571 - 3319 Das 08:00 às 22:00 Horas

18 e 24 de dezembro/16 FARMA TOTAL Rua Benjamim Constant, 1753 3571 - 3715 Das 08:00 às 22:00 Horas

25 e 31 de dezembro/16 VITAL FARMA Rua Nossa Senhora de Fatima, 1419 9987 - 5743 Das 08:00 às 22:00 Horas